
UCHWAŁA NR XXIV/163/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/120/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 września 2016 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na rok 2017

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/120/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 września 2016 w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na rok 2017 § 1.otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2017 Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej w kwocie 
3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych) na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Żerków - Dobieszczyzna - granica powiatu jarocińskiego" na odcinku Żerków - Dobieszczyzna."

§ 2. Pozostałe §§ pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E6B52D6-6424-4801-8645-40CA27FCC58F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały XXIV/163/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/120/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 września 2016 r. w sprawie
wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na rok 2017

W wyniku postępowania przetargowego przeprowadzonego przez Starostwo Powiatowe w Jarocinie na
zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej Żerków - Dobieszczyzna - granica powiatu jarocińskiego"
uzyskano niższy koszt wykonania I etapu inwestycji na odcinku Żerków - Kamień.

Powiat Jarociński w ramach pozostałych środków na w/w inwestycję planuje wykonać dalszy odcinek
drogi z Kamienia do Dobieszczyzny w związku z tym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 9E6B52D6-6424-4801-8645-40CA27FCC58F. Podpisany Strona 1




